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VOICE Antikorrupsjonspolicy 
 

Versjon Dato vedtatt Vedtatt av Sist endret / av 
(dato / navn på ansatt) 

Type endring 

1.0 26.10.23  Styret i Voice Norge AS 13.10.23 | Jan Thomas Hagen Ny policy 

 

Innledning 
Voice Norge AS er forpliktet til bærekraft forretningsdrift, med høye standarder for integritet og 

ansvarlighet, i henhold til prinsippene som er stadfestet i vår Policy for bærekraft forretningspraksis, 

VOICE Etiske retningslinjer og denne Antikorrupsjonspolicyen. 

 

Denne policyen beskriver Voice Norge AS holdning til korrupsjon i alle former, våre tiltak for å 

forebygge korrupsjon i vår forretningsdrift både nasjonal og internasjonalt, og forventet atferd fra hver 

enkelt ansatt eller person som jobber på vegne av Voice Norge AS. 

 

Formål 
Denne policyen har som mål å sikre at Voice Norge AS overholder alle relevante antikorrupsjons-

lovverk og -regler, samt å forebygge korrupsjon og bestikkelser i alle former som følge av Voice Norge 

AS forretningsvirksomhet. Korrupsjon kan i mange tilfeller være vanskelig å identifisere, og dermed 

vanskelig å forebygge og unngå. Korrupsjon forekommer også ofte i sammenheng med andre former 

for kriminalitet. Etterlevelse av VOICE Antikorrupsjonspolicy er derfor viktig for å etablere en kultur 

preget av etisk atferd, åpenhet og ansvarlighet i våre forretningsrelasjoner og virksomhetsdrift. 

 

Definisjon av korrupsjon 

I denne Antikorrupsjonspolicyen defineres korrupsjon, i samsvar med den norske straffelovens 

paragraf 387, som enhver handling som innebærer å tilby, gi, motta eller be om noe av verdi for å 

påvirke handlingene til en annen person for å oppnå en forretningsmessig eller personlig fordel. 

 

Voice Norge AS har et strengt forbud mot alle former for korrupsjon, inkludert bestikkelser, utpressing, 

underslag, smøring og andre uetiske praksiser. 

 

Alle personer tilknyttet Voice Norge AS forventes å overholde alle lokale og internasjonale 

antikorrupsjonslover og -regler. 

 

Hvem policyen gjelder for 

Denne policyen gjelder for alle ansatte, konsulenter, agenter og andre som opererer på vegne av 

Voice Norge AS. Alle leverandører, partnere og interessenter tilknyttet Voice Norge AS skal 

informeres om prinsippene i denne policyen og er pålagt å etablere sin egen antikorrupsjonspolicy og 

rammeverk for etterlevelse av prinsippene som er beskrevet i denne policyen. 

Prinsipper og forventet atferd 

Bestikkelser 

Voice er forpliktet til å bekjempe bestikkelser i alle former. En representant for Voice Norge AS har 

ikke lov til å tilby, gi, motta eller be om bestikkelser, smøring eller noen andre ulovlige betalinger for å 

påvirke beslutninger eller oppnå en urimelig fordel. Bestikkelser er strengt forbudt, enten det involverer 

offentlige eller private individer eller selskaper. 

 

Gaver og representasjon 

Møter med leverandører, produsenter og kunder, og deltakelse på konferanser og møter, er en 

naturlig del av Voice Norge AS forretningsdrift og -relasjoner. I slike tilfeller er det særlig viktig å opptre 
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ansvarlig og utvise forsiktighet for å unngå risiko for å bli påvirket eller bidra til å påvirke beslutninger 

og relasjoner gjennom utveksling av gaver og/eller gjestfrihet (middager, opplevelser mm.). 

 

Utveksling av gaver eller aksept av gjestfrihet som kan påvirke forretningsbeslutninger, bryte lokale 

lover eller partnerbedriftens regler, eller gi inntrykk av uetisk atferd, skal unngås. Gaver kan betraktes 

som en upassende fordel og en form for korrupsjon, uavhengig av gavens verdi. Representanter for 

Voice Norge AS kan kun gi eller motta gaver av begrenset verdi. 

 

Gaver som gis i forbindelse med kontraktsforhandlinger, anbud eller andre transaksjoner er alltid 

forbudt. Ansatte skal aldri be om gaver fra leverandører eller andre parter som ønsker å gjøre 

forretninger med Voice Norge AS. Av dette følger det også at det er forbudt å akseptere gaver som 

takk etter inngåelse av forretningsavtaler. 

 

Alle utgifter knyttet til representasjon av Voice Norge AS i kontakt med leverandører, produsenter og 

andre forretningsforbindelser skal som hovedregel dekkes av Voice Norge AS. Dette inkluderer alle 

kostnader knyttet til reise, overnatting, bespisning, deltakeravgifter mm. som ansatte i Voice Norge AS 

har mens de representerer Voice Norge AS. Ansatte skal ikke akseptere overdreven eller 

ekstravagant gjestfrihet som overskrider vanlige forretningsnormer. 

 

Representanter for Voice Norge AS har ansvar for å informere våre forretningsforbindelser om vår 

nulltoleranse for korrupsjon, og våre prinsipper for å unngå dette. Dersom en representant for Voice 

Norge AS likevel mottar gaver eller fordeler (inkludert middager, opplevelser mm.) av en viss størrelse, 

og det som følge av kulturelle eller relasjonelle forhold ikke er mulig å takke nei til dette, skal 

gaven/fordelen rapporteres til nærmeste leder. Gaven tilfaller i slike tilfeller Voice Norge AS. Hva som 

er å regne som en viss størrelse må vurderes i det enkelte tilfellet. 

 

Prinsippene for gaver og representasjon kan kort oppsummeres som følger: 

• Voice Norge AS betaler alle utgifter for ansatte/representanter på reise, eller ved deltakelse i 

arrangementer, inkludert middager, opphold, transport, deltakerkostnader/billetter mm. 

• Ansatte/representanter for Voice Norge AS kan kun motta gaver av mindre verdi. All 

gaveutveksling i forbindelse med kontraktsforhandlinger eller inngåelse av forretningsavtaler 

skal unngås. 

• Mottatte gaver eller fordeler av en viss størrelse skal rapporteres til nærmeste leder. Gaver i 

denne kategorien tilfaller Voice Norge AS. 

 

Interessekonflikt 

Voice Norge AS krever at alle ansatte, konsulenter, agenter og/eller personer som jobber på vegne av 

Voice Norge AS bidrar til å unngå situasjoner som kan bidra til spørsmål rundt beslutninger der Voice 

Norge AS er part eller kan skape interessekonflikter. Dette sikrer at private interesser eller forhold ikke 

settes foran Voice Norge AS interesser som selskap. Hvis en interessekonflikt oppstår, er den 

ansatte/representanten pålagt å umiddelbart melde fra om denne, slik at Voice Norge AS kan 

iverksette egnede tiltak for å håndtere denne. 

 

Aktsomhetsvurderinger 

Voice Norge AS skal gjennomføre aktsomhetsvurderinger for alle forretningsforbindelser vi handler 

med. Dette er nødvendig for å sikre at Voice Norge AS forretningsforbindelser deler våre verdier og 

forpliktelse til ansvarlig forretningspraksis og antikorrupsjonsarbeid. Den enkelte ansatte eller 

representant som opererer på vegne av Voice Norge AS er ansvarlig for at nødvendig 

aktsomhetsvurdering blir gjennomført før inngåelsen av nye forretningsavtaler. 

 

Å gjennomføre aktsomhetsvurderinger bidrar både til å redusere korrupsjonsrisiko og understreker 

også vår forpliktelse til ansvarlig forretningspraksis. Dette gjelder spesielt i våre forhandlinger og 
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forretningsrelasjoner med produsenter og leverandører i land med økt risiko for korrupsjon, i henhold 

til Transparency International's Corruption Perceptions Index1. 

 

Grunnleggende aktsomhetsvurderinger skal likevel gjennomføres i møte med alle leverandører, 

interessenter, virksomheter, organisasjoner mm. som VOICE ønsker å samarbeide eller jobbe med. 

Veiledning, opplæring og varsling 

Veiledning og råd 

Alle ansatte, konsulenter, agenter og/eller representanter for Voice Norge AS har et selvstendig 

ansvar for å søke veiledning ved usikkerhet om innholdet i eller etterlevelse av denne 

antikorrupsjonspolicyen. Veiledning kan søkes fra nærmeste leder eller fra Voice Norge AS 

bærekraftsteam på barekraft@voice.no. 

 

Opplæring 

Alle ansatte, konsulenter og representanter for Voice Norge AS har et selvstendig ansvar for å lese og 

holde seg oppdatert på virksomhetens policyer. Voice Norge AS plikter å etablere og gjennomføre 

jevnlig opplæring for å sikre god forståelse for denne antikorrupsjonspolicyen og den enkeltes rolle i å 

håndheve denne. 

 

Varsling 

Enhver person som får kjennskap til korrupsjonsrelaterte aktiviteter, eller mistenker eller identifiserer 

risiko for korrupsjon i forbindelse med Voice Norge AS forretningsdrift, skal rapportere dette 

umiddelbart til sin nærmeste leder og gjennom EHS-systemet i Simployer2. 

 

Voice Norge AS beskytter enkeltpersoner som rapporterer korrupsjon i god tro mot enhver form for 

gjengjeldelse. 

 

Revisjon og oppdatering 

Voice Norge AS skal revidere denne policyen årlig for å sikre dens relevans og effekt. 

 
1 https://www.transparency.org/en/cpi/ 
2 https://www.hmsav.no/reg/register.aspx 

mailto:barekraft@voice.no
https://www.transparency.org/en/cpi/
https://www.hmsav.no/reg/register.aspx

